
INSTRUKCE K ÚKLIDU PŘED ODJEZDEM

Milí hosté,
 
Před Vaším odjezdem prosíme o následující úkony:

Úklidové prostředky najdete v mezipatře naproti schodům, dveře jsou 
označeny nápisem „SKLAD ÚKLID“.

1) Úklid pokojů a sociálního zařízení
• Postele: stáhněte povlečení z postelí – lůžkoviny složte a dejte je do 

přepravky ze skladu a nechte v přízemí. Pokud jste z Jablonce nebo tam 
máte cestu, pomůžete nám, když prádlo vezmete do Jablonce Pod Skalku. 

• Úklid: Vyluxujte, setřete prach.
• Koše: Vyneste koše a doplňte nové sáčky do košů.
• Sociální zařízení: umyjte záchod a koupelnu přidělenou k vašemu pokoji.

2) Kuchyně
• Spotřebiče: Vypojte vždy ze zásuvky – lednice, mikrovlnná trouba, 

rychlovarné konvice a topinkovač.
• Kávovar: Rozložte ho a jednotlivé komponenty vymyjte.
• Myčka: Vyndejte omyté nádobí z myčky a dejte ho na svá místa.
• Umyjte: Lednice, mikrovlnku, policovou skříň, linku, obklady za sporákem.
• Spotřebiče nechte otevřené (lednice, mikrovlnka, myčka).

3) Pípa (pokud jste ji použili)
• Propláchněte plastové trubky, umyjte výčepní zařízení i stůl pod ním.
• Uzavřete přívod vody k mycímu zařízení.

4) Potraviny a nápoje
• Nenechávejte v pokojích ani ve společné kuchyni žádné potraviny ani 

nápoje.

5) Společné prostory
• Umyjte nádobí, otřete stoly, srovnejte nábytek, posbírejte odpadky, 

zvedněte židle, zameťte a vysajte.

6) Odpad
• Prosíme, třiďte odpad a minimalizujte plnění černé popelnice, která je na 

směsný odpad.
• Plasty a papír vhazujte do košů bez zbytků potravin (jsou umístěny vedle 

dveří do sklepa).
• Sklo - veškerý odpad prosím sami odvezte z jablochaty pryč
• Bioodpad: dávejte do kompostéru venku vlevo vedle složeného dřeva.

7) Venkovní úklid:
• Ukliďte sportovní vybavení.
• Vyčistěte gril a vyneste popel.

8) Kontrola
• Zkontrolujte zavřená okna.
• Zkontrolujte, že jsou zavřené dveře za kuchyní a dveře do skladu.
• Zkontrolujte, že si žádné klíče neodvážíte omylem domů.
• Zatáhněte za sebou vstupní dveře tak, aby elektrický zámek zaklapl.

Když se něco rozbije nebo ztratí, dejte nám vědět – pokud možno ještě v den 
odjezdu pošlete SMS na Technického správce objektu.

Nevíte si s něčím rady? Neváhejte a zavolejte:

HOT LINE Správa budov nonstop - 775 780 102
Technický správce objektu – Jan Skácelík 775 780 164, po-pá 7.00 - 15:30h.
Rezervace – Jana Lorenzová   771265678 – po-pá 7.00 - 15:30h.

DĚKUJEME, ŽE NÁM POMÁHÁTE UDRŽOVAT JABLOCHATU V 
DOBRÉM STAVU. 


